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Sambucol Kids Płyn dla dzieci od 3. roku życia 120 ml
 

Cena: 29,56 zł

Opis słownikowy

Producent PHARMACARE

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Płyn

Opakowanie

Pojemnik 120ml

Działanie

Korzystne dla zdrowia właściwości ekstraktu z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra) znane są od pokoleń. Ekstrakt z owoców
czarnego bzu ma działanie przeciwprzeziębieniowe, przeciwgorączkowe i napotne. Wzmacnia także naczynia krwionośne i naturalną
odporność organizmu. Aby zachować korzystne właściwości czarnego bzu konieczne jest ich umiejętne przetworzenie i podanie w
odpowiedniej formie.

Sambucol Kids zawiera standaryzowany, przebadany laboratoryjnie ekstrakt z owoców czarnego bzu. Ekstrakt zawarty w preparacie 
Sambucol Kids pozyskiwany jest unikalną metodą opracowaną we współpracy ze światowymi naukowcami i wirusologami. Sambucol
Kids zawiera wyjątkową kompozycję flawonoidów o kontrolowanej zawartości antocyjanów, która maksymalizuje pozytywne dla
zdrowia właściwości owoców czarnego bzu.

Wskazania

Do stosowania w stanach w celu wspomagania naturalnych funkcji układu immunologicznego. Podawanie preparatu Sambucol zaleca
się również w celu wzmocnienia organizmu w okresach zwiększonego ryzyka infekcji.
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Sposób użycia

 • Dzieci od 3. do 6. roku życia - 1 łyżeczka (5ml) dziennie.

 • Dzieci od 6. roku życia - 2 łyżeczki (10ml) dziennie.

 • Dorośli - 4 łyżeczki (20ml) dziennie.

Płyn należy spożyć bezpośrednio, bez popijania i mieszania z innymi płynami.

Uwagi

Kobiety w ciąży i karmiące piersią nie powinny przyjmować produkt bez konsultacji ze specjalistą. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb
życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej
diety. Produkt nie jest przeznaczony dla osób poniżej 3. roku życia oraz osób z alergią lub nietolerancją na którykolwiek ze składników
produktu.

Skład

Syrop glukozowy, woda, sok z owoców bzu czarnego (Sambucus nigra L.), aromat malinowy, regulator kwasowości - kwas cytrynowy,
kwas L-askorbinowy (witamina C), glukonian cynku (cynk), substancja konserwująca - sorbinian potasu.

Nie zawiera glutenu. Nie zawiera sztucznych barwników.

 Składnik 1 łyżeczka (5 ml) % RWS* 2 łyżeczki (10ml) %RWS* 4 łyżeczki (20ml)%RWS*
 Sok z owoców bzu czarnego 0,95 g - 1,9 g - 3,8 g**-
 Witamina C 32,5 mg 40,6% 65,0 mg 81,25% 130,0 mg162,5%

*RWS - %referencyjnej wartości spożycia
** ekwiwalent pk. 10,8g owoców bzu czarnego
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